
Приказ 

 
«Об итогах открытого Первенства г. Казани  

по спортивному туризму среди учащихся 

в дисциплине «дистанция - на средствах 

передвижения»(велодистанции) 

 

На основании приказа Управления образования г. Казани № 588   от 

10.09.2020 года, в целях популяризации спортивного туризма, привлечения детей 

к активным занятиям спортом, повышения спортивного мастерства, 4 октября 

2020 года МБУДО «ДДЮТиЭ» Московского района г. Казани (Рубинский А.А.) 

провел открытое Первенство г. Казани по спортивному туризму в дисциплине 

«дистанция - на средствах передвижения» (велодистанции). 

В Первенстве приняло участие 48 учащихся. 

На основании протоколов результатов соревнований 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами Управления 

образования исполнительного комитета муниципального образования г. Казани. 

Дистанция «Велотриал», личный зачёт: 

 

ГРУППА М (2003-2005) 

Фамилия, имя Организация Место 

Никитин Кирилл ДДЮТиЭ Московск. р-на 1 

Корольков Кирилл ДДЮТиЭ Московск. р-на 2 

Александров Эмиль ДДЮТиЭ Московск. р-на 3 

 

ГРУППА М (2006-2007) 

Фамилия, имя Организация Место 

Камалов Камиль СДЮТиЭ Советск. р-на 1 

Сафиуллин Данияр СДЮТиЭ Советск. р-на 2 

Камалов Имиль СДЮТиЭ Советск. р-на 3 

 

ГРУППА М (2008-2009) 
Фамилия, имя Организация Место 

Захаров Родион СДЮТиЭ Советск. р-на 1 

Хуснутдинов Эмиль ДДЮТиЭ Московск. р-на 2 

Шакиров Реналь МБОУ Школа №130 3 

 

ГРУППА М (2010-2012) 

Фамилия, имя Организация Место 

Галяутдинов Амирхан Дворец школьников Арского муниц. р-на 1 



Верников Владислав ДДЮТиЭ Московск.р-на 2 

Стахеев Давид ДДЮТиЭ Московск.р-на 3 

 

ГРУППА Ж (2003-2005) 

Фамилия, имя Организация Место 

Кузина Анастасия СДЮТиЭ Советск. р-на 1 

Голобокова Дарья ДДЮТиЭ Московск.р-на 2 

Егорова Алина ДДЮТиЭ Московск.р-на 3 

 

ГРУППА Ж (2006-2007) 
Фамилия, имя Организация Место 

Галяутдинова Ляйля Дворец школьников Арского муниц. р-на 1 

Мазитова Ильсия Дворец школьников Арского муниц. р-на 2 

Мухаметшина Салима Дворец школьников Арского муниц. р-на 3 

 

ГРУППА Ж (2008-2012) 
Фамилия, имя Организация Место 

Хохлова Маргарита ДДЮТиЭ Московск.р-на 1 

Костромина Светлана СДЮТиЭ Советск. р-на 2 

Багаутдинова Алсу СДЮТиЭ Советск. р-на 3 

 

 

Дистанция «Фигурное вождение», личный зачёт: 

ГРУППА М (2003-2005) 
Фамилия, имя Организация Место 

Никитин Кирилл ДДЮТиЭ Московск. р-на 1 

Иванов Антон ДДЮТиЭ Московск. р-на 2 

Корольков Кирилл ДДЮТиЭ Московск. р-на 3 

 

ГРУППА М (2006-2007) 

Фамилия, имя Организация Место 

Камалов Камиль СДЮТиЭ Советск. р-на 1 

Камалов Имиль СДЮТиЭ Советск. р-на 2 

Сафиуллин Данияр СДЮТиЭ Советск. р-на 3 

 

ГРУППА М (2008-2009) 
Фамилия, имя Организация Место 

Музафаров Азфар Дворец школьников Арского муниц. р-на 1 

Захаров Родион СДЮТиЭ Советск. р-на 2 

Хуснутдинов Эмиль ДДЮТиЭ Московск.р-на 3 

 

ГРУППА М (2010-2012) 

Фамилия, имя Организация Место 

Шишлов Платон ДДЮТиЭ Московск.р-на 1 



Верников Владислав ДДЮТиЭ Московск.р-на 2 

Галяутдинов Амирхан Дворец школьников Арского муниц. р-на 3 

 

ГРУППА Ж (2003-2005) 

Фамилия, имя Организация Место 

Кузина Анастасия СДЮТиЭ Советск. р-на 1 

Голобокова Дарья ДДЮТиЭ Московск.р-на 2 

Егорова Алина ДДЮТиЭ Московск.р-на 3 

 

ГРУППА Ж (2006-2007) 
Фамилия, имя Организация Место 

Мазитова Ильсия Дворец школьников Арского муниц. р-на 1 

Галяутдинова Ляйля Дворец школьников Арского муниц. р-на 2 

Мухаметшина Салима Дворец школьников Арского муниц. р-на 3 

  

ГРУППА Ж (2008-2012) 
Фамилия, имя Организация Место 

Хохлова Маргарита ДДЮТиЭ Московск.р-на 1 

Костромина Светлана СДЮТиЭ Советск. р-на 2 

Багаутдинова Алсу СДЮТиЭ Советск. р-на 3 

 

 

Зачет «Фигурное вождение + Велотриал»: 

ГРУППА М (2003-2005) 

Фамилия, имя Организация Место 

Никитин Кирилл ДДЮТиЭ Московск. р-на 1 

Корольков Кирилл ДДЮТиЭ Московск. р-на 2 

Иванов Антон ДДЮТиЭ Московск. р-на 3 

 

ГРУППА М (2006-2007) 
Фамилия, имя Организация Место 

Камалов Камиль СДЮТиЭ Советск. р-на 1 

Камалов Имиль СДЮТиЭ Советск. р-на 2 

Сафиуллин Данияр СДЮТиЭ Советск. р-на 3 

 

ГРУППА М (2008-2009) 

Фамилия, имя Организация Место 

Захаров Родион СДЮТиЭ Советск. р-на 1 

Хуснутдинов Эмиль ДДЮТиЭ Московск.р-на 2 

Музафаров Азфар Дворец школьников Арского муниц. р-на 3 

 

ГРУППА М (2010-2012) 
Фамилия Имя  Организация Место 

Верников Владислав ДДЮТиЭ Московск.р-на 1 



Галяутдинов Амирхан Дворец школьников Арского муниц. Р-на 2 

Стахеев Давид ДДЮТиЭ Московск.р-на 3 

 

ГРУППА Ж (2003-2005) 

Фамилия, имя Организация Место 

Кузина Анастасия СДЮТиЭ Советск. р-на 1 

Голобокова Дарья ДДЮТиЭ Московск.р-на 2 

Егорова Алина ДДЮТиЭ Московск.р-на 3 

 

ГРУППА Ж (2006-2007) 
Фамилия, имя Организация Место 

Галяутдинова Ляйля Дворец школьников Арского муниц. р-на 1 

Мазитова Ильсия Дворец школьников Арского муниц. р-на 2 

Мухаметшина Салима Дворец школьников Арского муниц. р-на 3 

 

ГРУППА Ж (2008-2012) 
Фамилия, имя Организация Место 

Хохлова Маргарита ДДЮТиЭ Московск.р-на 1 

Костромина Светлана СДЮТиЭ Советск. р-на 2 

Багаутдинова Алсу СДЮТиЭ Советск. р-на 3 

 

 

Отметить хорошую подготовку и активное участие команд в Первенстве 

г. Казани по спортивному туризму в группе дисциплин «дистанция - на средствах 

передвижения» (велодистанции). 

 

Начальник отдела                               И.А. Ризванов 



 

ОТЧЕТ 

О проведении Первенства г. Казани по спортивному туризму в дисциплине 

«дистанция - на средствах передвижения» (велодистанции). 

 

 На основании приказа УО ИКМО г. Казани № 588 от 09.10.2020 г.                   

с целью популяризации спортивного туризма, привлечения детей к занятиям 

спортом, повышения спортивного мастерства  на территории МБУДО 

«ДДЮТиЭ» Московского района г. Казани 4 октября 2020 года состоялись 

соревнования по спортивному туризму. 

 

Итоговый протокол дистанции: Велотриал: 
М (2003-2005) 

 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя 

участника 

Год 

рождения 
Организация 

Время 

прохождения 
Штрафы 

Итоговое 

время 
Место 

1 
Никитин 

Кирилл 
2003 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 
24 0 24 1 

2 
Корольков 

Кирилл 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 
25 0 25 2 

3 
Александров 

Эмиль 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

32 0 32 
3 

4 
Иванов 

Антон 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 
28 1 33 

4 

5 
Чаркин 

Никита 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

29 1 34 5 

6 
Полушкин 

Артур 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

37 1 42 6 

7 
Архипов 

Денис 
2003 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

39 3 54 7 

8 
Ракипов 

Радик 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

29 5 54 7 

9 
Тимушев 

Максим 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

30 10 80 9 

10 
Вялов 

Артем 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

26 12 86 10 

11 
Гилязов 

Рамиль 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

34 15 109 11 

12 
Федоров 

Константин 
2003 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

29 18 119 12 

13 
Краюшкин 

Артур 
2003 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

28 20 128 13 

14 
Борисов 

Даниил 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

31 21 136 14 

15 
Анисимов 

Александр 
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

32 21 137 15 

16 
Яруллин 

Азат  
2004 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

31 23 146 16 

17 Садриев 2004 ДДЮТиЭ 31 30 181 17 



Тимур Моск.р-на 

18 
Логинов 

Анатолий 
2003 

ДДЮТиЭ 

Моск.р-на 

34 30 184 18 

19 
Наумов 

Эмиль 
2005 

СДЮТиЭ 

Совет. р-на 

37 30 187 19 

 

М (2006-2007) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожд

ения 

Организация 

Время 

прохож

дения 

Шт

раф

ы 

Итоговое 

время 

Мес

то 

1 Камалов Камиль 2007 СДЮТ иЭ Совет. р-на 28 0 28 1 

2 Сафиуллин Данияр 2007 СДЮТ иЭ Совет. р-на 32 1 37 2 

3 Камалов Имиль 2006 СДЮТ иЭ Совет. р-на 35 4 55 3 

   4 Плотников Артур 2007 СДЮТ иЭ Совет. р-на 38 23 61 4 

5 Коновалов Илья 2007 СДЮТ иЭ Совет. р-на 34 6 64 5 

 

М (2008-2009) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожд

ения 

Организация 

Время 

прохо

ждени

я 

Штра

фы 

Итого

вое 

время 

Мест

о 

1 Захаров Родион 2008 СДЮТиЭ Совет. р-на 28 0 28 1 

2 Хуснутдинов Эмиль 2009 ДДЮТиЭ Моск.р-на 42 15 117 2 

3 Шакиров Реналь 2009 МБОУ Школа №130 35 20 135 3 

4 Музафаров Азфар 2009 
Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
67 25 192 4 

5 Гербер Василий 2008 СДЮТиЭ Совет. р-на 53 30 203 5 

 

М (2010-2012) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожд

ения 

Организация 

Время 

прохо

ждени

я 

Штра

фы 

Итого

вое 

время 

Мест

о 

1 
Галяутдинов 

Амирхан 
2010 

Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
40 1 45 1 

2 Верников Владислав 2012 ДДЮТиЭ Моск.р-на 37 6 67 2 

3 Стахеев Давид 2010 ДДЮТиЭ Моск.р-на 48 18 138 3 

4 Спиридонов Адель 2010 ДДЮТиЭ Моск.р-на 50 20 150 4 

5 Шишлов Платон 2012 ДДЮТиЭ Моск.р-на 68 32 228 5 

 

Ж (2003-2005) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожд

ения 

Организация 

Время 

прохо

ждени

я 

Штра

фы 

Итого

вое 

время 

Мест

о 

1 Кузина Анастасия 2005 СДЮТиЭ Совет. р-на 31 3 46 1 

2 Голобокова Дарья 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 28 10 78 2 



3 Егорова Алина 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 38 10 88 3 

4 Андреева Надежда 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 39 13 104 4 

 
Ж (2006-2007) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожд

ения 

Организация 

Время 

прохо

ждени

я 

Штра

фы 

Итого

вое 

время 

Мест

о 

1 Галяутдинова Ляйля 2006 
Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
42 3 57 1 

2 Мазитова Ильсия 2007 
Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
44 7 79 2 

3 
Мухаметшина 

Салима 
2007 

Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
40 17 125 3 

 
Ж (2008-2012) 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя 
участника 

Год 
рожд
ения 

Организация 

Время 
прохо
ждени

я 

Штра
фы 

Итого
вое 

время 

Мест
о 

1 Хохлова Маргарита 2012 ДДЮТиЭ Моск.р-на 69 28 209 1 

2 
Костромина 
Светлана 

2008 СДЮТиЭ Совет. р-на 62 31 217 2 

3 Багаутдинова Алсу 2008 СДЮТиЭ Совет. р-на 63 38 253 3 
4 Сафонова София 2008 СДЮТиЭ Совет. р-на 74 39 269 4 
5 Галиева Зарина 2009 СДЮТиЭ Совет. р-на 90 41 295 5 

 

Итоговый протокол дистанции: Фигурное вождение  
М (2003-2005) 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя 
участника 

Год 
рожде

ния 
Организация 

Время 
прохо
ждени

я 

Штра
фы 

Итого
вое 

время 

Мес
то 

1 Никитин Кирилл 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 48 0 48 1 
2 Иванов Антон 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 49 0 49 2 

3 Корольков Кирилл 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 49 0 49 2 
4 Тимушев Максим 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 50 0 50 4 

5 Архипов Денис 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 55 0 55 5 
6 Чаркин Никита 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 48 10 98 6 
7 Ракипов Радик 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 50 10 100 7 

8 Полушкин Артур 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 51 10 101 8 
9 Вялов Артем 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 53 21 158 9 

10 Александров Эмиль 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 64 20 164 10 
11 Гилязов Рамиль 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 54 25 179 11 

12 
Анисимов 
Александр 

2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 61 24 181 12 

13 Краюшкин Артур 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 48 30 198 13 

14 Борисов Даниил 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 61 28 201 14 



15 Логинов Анатолий 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 62 28 202 15 
16 Яруллин Азат 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 51 31 206 16 
17 Садриев Тимур 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 61 30 211 17 

18 Федоров Константин 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 66 30 216 18 
19 Наумов Эмиль 2005 СДЮТиЭ Совет. р-на 67 30 217 19 

 
М (2006-2007) 
 

№ 
п/п 

Фамилия Имя 
участника 

Год 
рожде

ния 
Организация 

Время 
прохо
ждени

я 

Штра
фы 

Итого
вое 

время 

Мес
то 

1 Камалов Камиль 2007 СДЮТиЭ Совет. р-на 77 12 137 1 
2 Камалов Имиль 2007 СДЮТиЭ Совет. р-на 65 17 150 2 

3 Сафиуллин Данияр 2007 СДЮТиЭ Совет. р-на 76 20 176 3 
   4 Коновалов Илья 2006 СДЮТиЭ Совет. р-на 78 21 183 4 

5 Плотников Артур 2007 СДЮТиЭ Совет. р-на 85 20 185 5 

 

М (2008-2009) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожде

ния 

Организация 

Время 

прохо

ждени

я 

Штра

фы 

Итого

вое 

время 

Мес

то 

1 Музафаров Азфар 2009 
Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
67 0 67 1 

2 Захаров Родион 2008 СДЮТиЭ Совет. р-на 64 11 119 2 

3 Хуснутдинов Эмиль 2009 ДДЮТиЭ Моск.р-на 65 11 120 3 

4 Шакиров Реналь 2009 МБОУ СОШ№130 60 30 210 4 

5 Гербер Василий 2008 СДЮТ иЭ Совет. р-на 63 30 213 5 

 

М (2010-2012) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожд

ения 

Организация 

Время 

прохож

дения 

Шт

раф

ы 

Итого

вое 

время 

Мес

то 

1 Шишлов Платон 2012 ДДЮТиЭ Моск.р-на 71 0 71 1 

2 Верников Владислав 2012 ДДЮТиЭ Моск.р-на 69 1 74 2 

3 Галяутдинов Амирхан 2010 
Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
69 10 119 3 

4 Адхамов Алишан 2010 ДДЮТиЭ Моск.р-на 64 12 124 4 

5 Стахеев Давид 2010 ДДЮТиЭ Моск.р-на 70 11 125 5 

6  Спиридонов Адель 2010 ДДЮТиЭ Моск.р-на 71 11 126 6 

 
Ж (2003-2005) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожде

ния 

Организация 

Время 

прохож

дения 

Шт

раф

ы 

Итого

вое 

время 

Мес

то 

1 Кузина Анастасия 2005 СДЮТиЭ Совет. р-на 65 2 75 1 

2 Голобокова Дарья 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 62 11 117 2 

3 Егорова Алина 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 65 12 125 3 



4 Горячева Ксения 2003 СДЮТиЭ Совет. р-на 60 14 130 4 

5 Андреева Надежда 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 68 13 133 5 

 

Ж (2006-2007) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожд

ения 

Организация 

Время 

прохож

дения 

Шт

раф

ы 

Итого

вое 

время 

Мес

то 

1 Мазитова Ильсия 2007 
Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
63 0 63 1 

2 Галяутдинова Ляйля 2006 
Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
73 0 73 2 

3 Мухаметшина Салима 2007 
Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
83 33 248 3 

 

Ж (2008-2012) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожде

ния 

Организация 

Время 

прохож

дения 

Шт

раф

ы 

Итого

вое 

время 

Мес

то 

1 Хохлова Маргарита 2012 ДДЮТиЭ Моск.р-на 75 3 90 1 

2 
Костромина 

Светлана 
2008 СДЮТиЭ Совет. р-на 68 33 233 2 

3 Багаутдинова Алсу 2008 СДЮТиЭ Совет. р-на 72 34 242 3 

4 Сафонова София 2008 СДЮТиЭ Совет. р-на 78 35 253 4 

5 Галиева Зарина 2009 СДЮТиЭ Совет. р-на 75 39 270 5 

 

Итоговый протокол общего зачёта: Фигурное вождение+ Велотриал 
 

М (2003-2005) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожде

ния 

Организация 

Турист

-ский 

триал 

Фигур-

ное 

вожде-

ние 

Итого

вое 

время 

Мес

то 

1 Никитин Кирилл 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 24 48 72 1 

2 Корольков Кирилл 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 25 49 74 2 

3 Иванов Антон 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 33 49 82 3 

4 Архипов Денис 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 54 55 99 4 

5 Тимушев Максим 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 80 50 130 5 

6 Чаркин Никита 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 34 98 132 6 

7 Полушкин Артур 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 42 101 143 7 

8 Ракипов Радик 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 54 100 154 8 

9 
Александров 

Эмиль 
2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 32 164 196 9 

10 Вялов Артем 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 86 158 244 10 

11 Гилязов Рамиль 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 109 179 288 11 

12 
Анисимов 

Александр 
2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 137 181 318 12 

13 Краюшкин Артур 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 128 198 326 13 



14 
Федоров 

Константин 
2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 119 216 335 14 

15 Борисов Даниил 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 201 136 337 15 

16 Яруллин Азат  2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 146 206 352 16 

17 Логинов Анатолий 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 184 202 386 17 

18 Садриев Тимур 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 181 211 392 18 

19 Наумов Эмиль 2005 СДЮТиЭ Совет.р-на 187 217 404 19 

 

М (2006-2007) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожде

н. 

Организация 

Турист-

ский 

триал 

Фигур-

ное 

вожде-

ние 

Итого

вое 

время 

Место 

1 Камалов Камиль 2007 СДЮТиЭ Совет.р-на 28 137 68 1 

2 Камалов Имиль 2007 СДЮТиЭ Совет.р-на 64 150 119 2 

3 
Сафиуллин 

Данияр 
2007 СДЮТиЭ Совет.р-на 37 176 152 3 

4 Коновалов Илья 2006 СДЮТиЭ Совет.р-на 55 183 238 4 
5 Плотников Артур 2007 СДЮТиЭ Совет.р-на 61 185 246 5 

 
М (2008-2009) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожде

н. 

Организация 

Турист-

ский 

триал 

Фигур-

ное 

вожде-

ние 

Итого

вое 

время 

Место 

1 Захаров Родион 2008 СДЮТиЭ Совет.р-на 28 119 147 1 

2 
Хуснутдинов 

Эмиль 
2009 ДДЮТиЭ Моск.р-на 117 120 237 2 

3 
Музафаров 

Азфар 
2009 

Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
192 67 259 3 

4 Шакиров Реналь 2006 МБОУ СОШ№130 135 210 345 4 

5 Гербер Василий 2008 СДЮТиЭ Совет.р-на 203 213 416 5 

 
М (2010-2012) 

 

 

п/п 

Фамилия Имя 

участника 

Год 

рожден

ия 

Организация 

Турист-

ский 

триал 

Фигур-

ное 

вожде-

ние 

Итого

вое 

время 

Место 

1 
Верников 

Владислав 
2012 ДДЮТиЭ Моск.р-на 67 74 141 1 

2 
Галяутдинов 

Амирхан 
2010 

Дворец школьников 

Арского муниц. р-на 
45 119 164 2 

3 Стахеев Давид 2010 ДДЮТиЭ Моск.р-на 138 125 263 3 

4 
Спиридонов 

Адель 
2010 ДДЮТиЭ Моск.р-на 150 126 276 4 

5 
Шишлов 

Платон 
2012 ДДЮТиЭ Моск.р-на 228 71 299 5 



6 
Адхамов 

Алишан 
2010 ДДЮТиЭ Моск.р-на нет 124 нет 6 

 

Ж (2003-2005) 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя 
участника 

Год 
рожде

ния 
Организация 

Турист
-ский 
триал 

Фигур-
ное 

вожде-
ние 

Итого
вое 

время 
Место 

1 Кузина Анастасия 2005 СДЮТиЭ Совет.р-на 46 75 121 1 

2 Голобокова Дарья 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 78 117 195 2 
3 Егорова Алина 2004 ДДЮТиЭ Моск.р-на 88 125 213 3 
4 Андреева Надежда 2003 ДДЮТиЭ Моск.р-на 104 133 237 4 

5 Горячева Ксения 2003 СДЮТиЭ Совет.р-на нет 130 нет 5 

 
Ж (2006-2007) 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя 
участника 

Год 
рожде

ния 
Организация 

Турист-
ский 
триал 

Фигур-
ное 

вожде-
ние 

Итого
вое 

время 
Место 

1 
Галяутдинова 
Ляйля 

2006 
Дворец школьников 
Арского муниц. р-на 

57 73 130 1 

2 Мазитова Ильсия 2007 
Дворец школьников 
Арского муниц. р-на 

79 63 142 2 

3 
Мухаметшина 
Салима 

2007 
Дворец школьников 
Арского муниц. р-на 

125 248 373 3 

 
Ж (2008-2012) 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя 
участника 

Год 
рожд
ения 

Организация 
Турист-

ский 
триал 

Фигур-
ное 

вожде-
ние 

Итого
вое 

время 
Место 

1 Хохлова Маргарита 2012 ДДЮТиЭ Моск.р-на 209 90 299 1 

2 
Костромина 
Светлана 

2008 СДЮТиЭ Совет.р-на 217 233 450 2 

3 Багаутдинова Алсу 2008 СДЮТиЭ Совет.р-на 253 242 495 3 

4 Сафонова София 2008 СДЮТиЭ Совет.р-на 269 253 522 4 
5 Галиева Зарина 2009 СДЮТиЭ Совет.р-на 295 270 565 5 

 

В соревновании участвовало 48 учащихся Кировского, Московского, 

Советского районов г.Казани, Арского муниципального р-на РТ. 

Участники  имели возможность проявить себя на двух дистанциях.  

Победители и призеры Первенства в личном зачете будут награждены 

грамотами Управления образования Исполнительного комитета муниципального 

образования города Казани. 

Цели и задачи, поставленные педагогами в мероприятии, достигнуты. 

 

Отчет составлен зав.отделом ДДЮТиЭ Ромасенко В.Н. 


